浜松市および浜松市民の皆様

フェアトレードクウン認定更新のお知らせ

一般社団法人日本フェアトレード・フォー―

代表理事原田さと

認定更新議決日 2023年 10月31

浜松市がフェアトレードクウンに認定されて以降、フェアトレード推進活

動をさらに活性化・深化させていることを確認いたしましたので、

下記の通りフェアトレードクウン認定の更新を承認いたします。

初回認定日

対象地域

推進組織

次回更新期限

記

2017年 11月19日

浜松市（静岡県）

はままつフェアトレードクウン・ネットワーク

2026年 11月18日

一般社団法人日本フェアトレード・フォーラム
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前4-26-28原宿V2ビル2F

Email: lnfo@falrtrade-forum-Japan.org

https://falrtrade-forum-japan.org/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}